Av. Mandacaru, 1590 – Campus Sede - Maringá-PR - CEP 87080-000
COREMU: (44) 3011-9304 • DEN: 3011-4517; 3011-4318 • Internet: www.coremu.uem.br

Comissão de Residência

multiprofissional em saúde e em área

profissional de saúde

EDITAL Nº 009/2014 - COREMU

O Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho,
Presidente da Comissão de
Residência Multiprofissional em
Saúde e em Área Profissional de
Saúde da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições
legais,

TORNA PÚBLICO:

Art. 1º-A relação de inscrições HOMOLOGADAS dos candidatos ao Concurso de Residência em
Farmácia com ênfase em Análises Clínicas na Atenção à Urgência e Emergência, aberto pelo
Edital nº 005/2014- COREMU, conforme segue:

Candidato Nº Identidade Nº de Inscrição

1. CLARIANA AKEMI KARIYA LEITE 1.546.844 14001/D – COREMU
2. KARINA YOSHIMI OIZUMI 10.437.414-0 14003/D – COREMU
3. LIVIA CRISTINA MACEDO 47.774.426-6 14002/D – COREMU
4. MURILLO MARCOS BONIN GOBBI 9.618.782-3 14004/D – COREMU

Art. 2º- A Prova Objetiva será aplicada no dia 24 de novembro de 2014, com início às 08h00min e término

às 12h00min, nas salas do Bloco didático Nº 38, situado na Av. Colombo, 5790– Campus Sede -

Maringá - Paraná.

Parágrafo único: A lista das salas de provas com os respectivos candidatos estará
disponível no dia 24 de novembro de 2014, a partir das 07h00min, no local de realização
da Prova Objetiva.

Art. 3º-O candidato deverá apresentar-se no local da prova às 07h00 horas, obrigatoriamente munido de
caneta esferográfica com tinta preta ou azul e documento original de identificação, observando os
itens 3.5, 3.6 e 3.7 do Edital nº005/2014-COREMU.

Art. 4º-A porta de acesso aos locais de realização da prova será aberta às 07h30min, e fechada às
08h00min, estando impedido de ingressar na sala o candidato que chegar ao local de prova após
o horário estipulado, independente da justificativa apresentada.

Maringá, 24 de outubro de 2014.

Prof. Dr. Liogi Iwaki Filho
Presidente da COREMU